
K pronájmu, Byt 4+1, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290107 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

17 000 Kč



Lokalita:
Jihlava

Máme pro Vás jedinečnou nabídku pronájmu pěkného prostorného
bytu v klidné lokalitě města Jihlavy. Byt je ve 3. NP panelového
domu dispozičně 4 + 1 o velikosti 92 m2 + prostorná lodžie.

Bytový dům je vybaven výtahem, což zvyšuje pohodlí pro všechny
obyvatele.

Vybavení bytu zahrnuje kuchyňskou linku se sklokeramickou
varnou deskou, vestavnou elektrickou troubu, digestoř, myčku a
lednici.

Koupelna disponuje vanou, umyvadlem a zrcadlem. Toaleta je
samostatně pro vaše pohodlí a soukromí.

Byt se nabízí nevybavený, což Vám umožní přizpůsobit si Váš
nový domov dle Vašich představ a fantazie.
Po dohodě s majitelkou je možnost byt vybavit pračkou, ledničkou,
postelemi a skříní.

Byt disponuje prostornou lodžií která nabízí pěkný výhled do okolí,
kde můžete relaxovat a odpočívat.

Podmínky nájemného:

• Nájemné: 17 000 Kč měsíčně
• Energie: 7 500 Kč měsíčně, elektrika se přepíše na nájemníka
• Vratná kauce: 25 000 Kč
• Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Tento byt je již k dispozici.

Výhodou této nemovitosti je vynikající poloha v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti.

Samozřejmostí naší realitní kanceláře je fotogalerie a virtuální (3D)
prohlídka bytu, pomocí které si můžete nemovitost prohlédnout
nejdříve pohodlně z vašeho domova.

Tato nemovitost je ihned připravena k novému bydlení a nabízí
vše, co potřebujete pro pohodový život. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes pro prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4290107
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 05.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 92 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 92 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


